CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi: - BGH Trường Đại học Sư phạm, Đại học Đà Nẵng

- Phòng Đào tạo

- Trưởng Khoa ....................

 Tên tôi (chữ in hoa):  ..............................................  Sinh ngày:   ............................

 Ngành học:   ..............................  Khoa:  ....................  Lớp:  ............. SĐT: ............

 Nay tôi làm đơn này xin được miễn học (các) học phần và chuyển điểm của

(các) học phần đã học sau vào chương trình đào tạo tôi đang theo học tại trường Đại

học Sư phạm, Đại học Đà Nẵng.

STT Tên học phần Số TC Số điểm

1

2

3

4

 Lý do: Tôi đã học các môn trên tại  ........................................................................

 Chuyên ngành: ......................................  Khóa học:  ..............................................

 Hoặc lý do khác:  ..................................  .................................................................

 Kèm theo đơn là bảng điểm của các môn đã học, bằng cấp, chứng chỉ hoặc giấy

tờ chứng thực (tất cả photo công chứng).

 Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày...... tháng ...... năm 20....

Ý kiến xét duyệt của Trưởng khoa Người viết đơn